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Minnesanteckning Mysam Hofors 

Datum:  17 mars 2025 

Tid: 13.00-14.30 

Plats:  Teams möte 

 
Dagordning 

 
1. Anna-Karin Hainsworth ersätter ordinarie ordförande, Mysamkoordinator Camilla 

Andersson, och välkomnar till dagens möte. Presentationsrunda. 

2. Dagordning godkänds. Inga synpunkter på föregående minnesanteckningar och de 
läggs till handlingarna. 

3. Uppdragsbeskrivning Mysam. Ibland är det svårt att hitta ersättare på chefsnivå 
men det kan fungera att skicka medarbetare för att lyssna in och ta tillbaka 
eventuella frågor. Mötet tycker att den beskriver bra vad vi behöver för att få 
samarbetet att fungera. Viktigt med kontinuitet i deltagandet. 
 
 
 
 
 
 

Närvarande   

Anna-Karin Hainsworth Förbundschef 
Samordningsförbund 
Gävleborg 

Helene Breed Operativt stöd Trisam Region Gävleborg 
Sara Davik Strategiskt stöd Trisam  Arbetsförmedlingen 
Anna Sundqvist  Kvalificerad handläggare Region Gävleborg 

Maria Hedman  Vårdenhetschef 
Hofors HC, Region 
Gävleborg 

Anna Fält Skoglund Områdeschef  Försäkringskassan 
Anna Magnusson Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 
Anders Bjarnhed Enhetschef Elevhälsan Hofors kommun 
Olof Wallin Enhetschef IFO Hofors kommun 
Johanna Sjöberg  Projektledare Trygg Ung Hofors kommun 
Förhindrade    
Carina Poulsen Personligt ombud Hofors kommun 

http://www.finsamgavleborg.se/
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4. Handlingsplan 

a. Dialog om innehåll och uppdatering, se bilaga i bokning för nästa möte. 
Viktigt inspel från kommunen att en lyckad skolgång är den bästa 
investeringen. 

b. Uppmaning till Trisamteamen att vara inlästa på Välfärdsguiden, 
rekommenderar spridning även i länet. 

5. Styrgrupp personliga ombud – punkten utgår 

6. Trisam 

a. Kommunen lyfter fram att det funkar bättre än tidigare med att lyfta ärenden 
från kommunen. Alla handläggare bidrar. Flera parter lyfter att arbetet med 
planer istället för intyg för individer med försörjningsstöd har förbättrats. 
Arbetet i teamet fungerar bra. 

b. Länsstyrgrupp har uppdragit till processtöd att utforma ett dialogverktyg att 
användas av teamen för att prata om jämställdhet och mångfald. 

c. En utvärdering av Trisam planeras i form av intervjuer av de som deltagit i 
Trisam. Samarbete med FoU Välfärd pågår för att genomföra utvärderingen 
och en ansökan om medel är inskickat till Samordningsförbundet. 

d. Trisamkonferens planeras 24 oktober i Gävle, heldag. Inbjudna blir i första 
hand medarbetare i teamen men även andra nyckelpersoner i Trisamarbetet. 

e. Trisam har som mål att under 2024 ska 25% individer delta i sitt Trisammöte 
och för 2025 är målet 40%. Länsstyrgrupp Trisam ger i uppdrag till Mysam att 
följa resultat lokalt. Resultat i Hofors 2024 33%, jan-feb 2025 43%. 

Förslag att dela framgångsfaktorer i teamen. Positivt att motivera individ att 
delta som en del i att ta tillbaka makten och tro på sig själv. Hör ihop med 
personcentrering. Upplevelsen är att det blir bra möte och planering när 
individ är med. 

7. Trygg Ung. 

a. Johanna återger och utvecklar från insatsens rapport sep-dec 2024. 
Erfarenheten är att det tar tid innan man kan skriva in individen för 
kartläggning och ett uppsökande arbete genomförs. I dagsläget är 57 
inskrivna och 23 arbetar man aktivt med. Insatsen fokuserar på att få till 
stabilitet internt för att i nästa steg utöka samverkan med övriga parter. 

b. Kommer överens om att aktuell rapport bifogas mötesbokningen framöver. 
Önskemål att punkten med rapport från Trygg Ung läggs tidigare i 
dagordningen. 

http://www.finsamgavleborg.se/
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8. Lägesavstämning 

a. AF – lägesbeskrivning som bilaga i mötesbokningen 

b. Hofors HC – lägre tillgänglighet i TeleQ. HC har varit hyrläkarberoende under 
många år och restriktioner på att bara ha avtal på max 5 veckor. Nu anställer 
man läkare på 75% samt två läkare på 100% resp 75% som är tillgängliga 
digitalt med villkor att vara på plats 8-10 veckor/år. 

c. Skolan – Det är en utmaning med skolnärvaron och ett länsprojekt är på gång 
där regionen, skolan och socialtjänst samverkar. Pengar är sökt för 
skolsociala team. 

d. IFO – Kommunen har ett brett insatspaket med IDIS och Trygg Ung som 
jobbar för lägesförändring, Arbetskompassen och samarbete AF/kommun 
med arbetsspåret. Nivån på försörjningsstöd är nu mer rimlig för kommunen. 
Man har även ett arbete med Mini-Maria för ungdomar upp till 25 år med 
beroende. 

9. Samordningsförbundet informerar 

a. Johanna arbetar på med interna utbildningar i BIP. Per och Bente är 
resurspersoner om man vill implementera och utveckla arbetssätt kopplat 
till BIP. 

b. Samverkansutbildning i maj, finns utrymme att anmäla fler. Alla parter 
behöver vara med för att det ska bli en bra utbildning. 

c. Högskolan i Gävle har 31/1 presenterat sitt resultat från projektet ”Fråga om 
våld och ta hand om svaret”. Målgruppen som intervjuats är medarbetare 
och individer kopplat till Trisam och samordnade rehabinsatser. Många 
professionella är inte bekväma att ställa frågor om våld för man vet inte hur 
man ska hantera svaret. Det finns ett behov att jobba med frågan i sin 
organisation. Tips från Ljusdals kommun där man fört in frågan om man är 
våldsutsatt i medarbetarsamtal. 

d. Tips på information: Nationellt centrum för kvinnofrid, Länsstyrelsen 
Gävleborg, Välfärdsguiden - stöd i Hofors 

e. Inom ESF-projektet ”Lärande och utveckling i samverkan” kommer 
nyhetsbrev med erbjudanden om föreläsningar. 

f. I indikatorenkäten som skickas ut till medarbetare i Trisam samt chefer i 
Mysam svarar man att man sällan reflekterar kring jämställdhet och 
mångfald, vilket är en fråga som följs upp i kvartalsrapporter för Trisam. 

g. 27/3 är Samordningsförbundet inbjudna att informera vid 
kommunfullmäktige i Hofors. 

http://www.finsamgavleborg.se/
https://www.uu.se/centrum/nck
https://www.lansstyrelsen.se/gavleborg/samhalle/social-hallbarhet/jamstalldhet/mans-vald-mot-kvinnor.html
https://www.lansstyrelsen.se/gavleborg/samhalle/social-hallbarhet/jamstalldhet/mans-vald-mot-kvinnor.html
https://valfardsguiden.se/vagval/vagval/gavleborg/stod-vid-vald-i-nara-relationer-i-hofors


 

 Minnesanteckningar  
 

  

 

 

Samordningsförbund Gävleborg 

Slottstorget 1, plan 3, 802 50 Gävle 

Telefon: 072-724 68 56 | Org.nr. 222000-3137 

www.finsamgavleborg.se  

h. Påminner att det finns 2 miljoner kvar i Samordningsförbundets budget för 
2025 att söka finansiering för insatser. 

10. Övrigt 

11. Nästa möte 14 maj 10.00-11.30 

http://www.finsamgavleborg.se/

